
 

 
Про нагородження  
колективу МБО «БФ «СОС  
Дитячі Містечка» Україна» 

 
Розглянувши клопотання начальника служби у справах дітей Черкаської 

міської ради  Кошової Л. (вх. № 1834-01-29 від 24.07.2025), згідно з Програмою 
фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками 
громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту 
виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 
Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 
відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                       
в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  
ВИРІШИВ:  

 

1. За активну громадську позицію, високий рівень професіоналізму, 
плідну співпрацю з Черкаською міською радою, завдяки чому вдалося 
повернути до міста шістьох вихованців дитячого будинку сімейного типу,                      
які на початку повномасштабного вторгнення були вивезені до Канади, 
нагородити грамотою виконавчого комітету колектив міжнародної благодійної 
організації «Благодійний фонд «СОС Дитячі містечка» Україна» (директор 
Сергій ЛУКАШОВ). 

2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 
департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 
міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     
із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              
на 2021-2025 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 
 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22.08.2025  № 1004 

м. Черкаси 

 

 


